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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 41 Masc., 50m Libre Absoluto masculino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. VACCARI, Federico 07 C.N.LP 24.37 - - - 631
2. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 25.16 - - - 574
3. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 25.53 - - - 549
4. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.LP 25.98 - - - 521
5. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 26.18 - - - 509
6. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 26.20 - - - 508
7. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Bentacu 26.36 - - - 499
8. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 26.53 - - - 489
9. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 26.68 - - - 481

10. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 26.81 - - - 474
11. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 26.95 - - - 467
12. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 27.08 - - - 460
13. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 27.24 - - - 452
14. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 27.36 - - - 446
15. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 27.39 - - - 444
16. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.LP 27.49 - - - 440
17. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.LP 27.54 - - - 437
18. PEREZ MORALES, Andres 07 C.N.LP 27.56 - - - 436
19. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 27.72 - - - 429
20. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 27.74 - - - 428
21. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 C.N.LP 27.79 - - - 425
22. CURTIS, Mark 08 C.N.LP 27.99 - - - 416
23. DIEMER SOSA, Fernando 08 C.N.LP 28.13 - - - 410
24. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Cn.Salinas 28.27 - - - 404
25. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 28.39 - - - 399
26. SAMPEDRO PAZ, Raul 07 C.N.LP 28.42 - - - 398
27. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.LP 28.45 - - - 397
28. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 Teneteide 28.71 - - - 386
29. PARIS, Samuele 08 Jescagua 29.35 - - - 361

dsq full ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun - - -

Junior Masculino

1. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 24.69 - - - 607
2. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia 24.95 - - - 588
3. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 25.35 - - - 561
4. VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas 25.50 - - - 551
5. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 25.57 - - - 546
6. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 25.82 - - - 531
7. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 26.08 - - - 515
8. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 C.N.LP 26.19 - - - 508
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 41, Masc., 50m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

9. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 Metropole 26.21 - - - 507
KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 26.21 - - - 507

11. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 26.40 - - - 496
12. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 26.55 - - - 488
13. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Esna Lzt 26.84 - - - 472
14. BORGIS, Marko 06 Teneteide 26.93 - - - 468
15. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas 27.66 - - - 432
16. FLORES GARCIA, Alvaro 05 Teneteide 27.69 - - - 430
17. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 Bentacu 27.74 - - - 428
18. SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide 29.75 - - - 347

Absoluto masculino

1. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.LP 24.06 - - - 656
2. MARTEL MARTEL, Aimar 03 Jescagua 24.36 - - - 632
3. VACCARI, Federico 07 C.N.LP 24.37 - - - 631
4. MORERA SANCHEZ, Enrique 03 C.N.LP 24.55 - - - 617
5. MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole 24.69 - - - 607
6. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 24.72 - - - 605
7. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia 24.95 - - - 588
8. RAMIREZ O´SHANAHAM, Leopoldo 91 Jescagua 25.06 - - - 580
9. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 25.16 - - - 574

10. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 25.31 - - - 563
11. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 25.35 - - - 561
12. VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas 25.50 - - - 551
13. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 25.53 - - - 549
14. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 25.57 - - - 546
15. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 NáuticoTf 25.61 - - - 544
16. CHAVARREN CORUJO, Asier 98 Aguacan 25.69 - - - 539
17. LOPEZ GARCIA, Andreas 98 Cn.Salinas 25.75 - - - 535
18. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 25.82 - - - 531
19. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.LP 25.98 - - - 521
20. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 26.08 - - - 515
21. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 26.18 - - - 509
22. MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 C.N.LP 26.19 - - - 508

GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 C.N.LP 26.19 - - - 508
24. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 26.20 - - - 508
25. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 Metropole 26.21 - - - 507

KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 26.21 - - - 507
27. VEGA MONZO, Luis 99 Teneteide 26.25 - - - 505
28. SUAREZ TORRES, Mario 03 Cn.Salinas 26.28 - - - 503
29. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Bentacu 26.36 - - - 499
30. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 26.40 - - - 496
31. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 26.53 - - - 489
32. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 26.55 - - - 488
33. GONZALEZ POU, Daniel 01 Aguacan 26.56 - - - 487
34. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 26.68 - - - 481
35. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 26.81 - - - 474
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 41, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

36. PEREZ MUÑOZ, Oscar 05 Esna Lzt 26.84 - - - 472
37. BORGIS, Marko 06 Teneteide 26.93 - - - 468
38. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 26.95 - - - 467
39. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 27.08 - - - 460
40. DOS REIS SANTANA, Alejandro 04 Aguacan 27.12 - - - 458
41. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 27.24 - - - 452
42. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 27.36 - - - 446
43. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 27.39 - - - 444
44. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.LP 27.49 - - - 440
45. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.LP 27.54 - - - 437
46. PEREZ MORALES, Andres 07 C.N.LP 27.56 - - - 436
47. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas 27.66 - - - 432
48. FLORES GARCIA, Alvaro 05 Teneteide 27.69 - - - 430
49. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 27.72 - - - 429
50. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 Bentacu 27.74 - - - 428

HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 27.74 - - - 428
52. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 C.N.LP 27.79 - - - 425
53. CURTIS, Mark 08 C.N.LP 27.99 - - - 416
54. DIEMER SOSA, Fernando 08 C.N.LP 28.13 - - - 410
55. SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Cn.Salinas 28.27 - - - 404
56. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 28.39 - - - 399
57. SAMPEDRO PAZ, Raul 07 C.N.LP 28.42 - - - 398
58. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.LP 28.45 - - - 397
59. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 Teneteide 28.71 - - - 386
60. PARIS, Samuele 08 Jescagua 29.35 - - - 361
61. SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide 29.75 - - - 347

dsq full CARRO BONILLA, Cristobal 04 A.D.S.C. - - -
dsq full RAMIREZ O´SHANAHAN, Guillermo 93 Jescagua - - -
dsq full SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole - - -
dsq full ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun - - -

EXH BERG EISCHEID, Moritz 93 Canoe N.C. 23.50 - - - 704


